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Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in mlajše članice

Koper, 29. in 30.06.2013

29.06.2013

mlajši člani, palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

29.06.2013, 17:00

GO1995BLAŽEJ Aljaž 4,3029 106971.

430 490470450 500 550540520 562

O XXX1. BLAŽEJ Aljaž

mlajši člani, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +3,0 m/s 29.06.2013, 17:40

ŽALEC1995KOZEL Klemen NN184 14523

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +3,8 m/s

KRO1993LINDIČ Mitja 10,7895 14751. 0,143q

TRK1991ŠKRLEP Jaka 11,29177 32272. 0,120

KLC1993HUS Žiga 12,2053 159853. 0,194

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,9 m/s

KRKA1992BRULC Blaž 10,8475 32751. 0,176q

MASS1992PIRNAT Sebastijan 10,86111 33042. 0,136q

OL1993MAROLT Luka 11,13143 147223. 0,167q 11,128

MASS1994KONČINA Luka 11,23108 114134. 0,156 11,229

GO1994PAHOR Tadej 11,4132 165985. 0,164

KRKA1993NOVAK Davor 11,5681 149276. 0,175

TRK1995ZUPANC Jakob 12,24178 117227. 0,166

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,1 m/s

MASS1994ŽONTAR Luka 10,88122 149751. 0,155q

PT1995BRLEK Aljaž 10,97159 150912. 0,203q

MASS1991JERAS Jernej 10,99106 34003. 0,164q

TRK1992ŠIFKOVIČ Janez 11,13176 36614. 0,163q 11,128

KRKA1995MORETTI Ahac 11,2380 145145. 0,183 11,228

KRKA1994ŽIVKOVIČ Dušan 11,4585 168816. 0,206
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in mlajše članice

Koper, 29. in 30.06.2013

skupnomlajši člani, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO1993LINDIČ Mitja 10,7895 14751. q

KRKA1992BRULC Blaž 10,8475 32752. q

MASS1992PIRNAT Sebastijan 10,86111 33043. q

MASS1994ŽONTAR Luka 10,88122 149754. q

PT1995BRLEK Aljaž 10,97159 150915. q

MASS1991JERAS Jernej 10,99106 34006. q

OL1993MAROLT Luka 11,13143 147227. q 11,128

TRK1992ŠIFKOVIČ Janez 11,13176 36617. q 11,128

KRKA1995MORETTI Ahac 11,2380 145149. 11,228

MASS1994KONČINA Luka 11,23108 1141310. 11,229

TRK1991ŠKRLEP Jaka 11,29177 322711.

GO1994PAHOR Tadej 11,4132 1659812.

KRKA1994ŽIVKOVIČ Dušan 11,4585 1688113.

KRKA1993NOVAK Davor 11,5681 1492714.

KLC1993HUS Žiga 12,2053 1598515.

TRK1995ZUPANC Jakob 12,24178 1172216.

ŽALEC1995KOZEL Klemen NN184 14523

mlajši člani, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

29.06.2013, 18:15

ŠTA1992VERBOŠT Tadej 4:04,96170 148871.

KAK1992DUGONIK Mario 4:09,6748 173942.

KRKA1995PREGRAT Matjaž 4:17,3683 165883.

MASS1994CVEK Urban 4:23,39103 168614.

PAN1994ŠADL Mitja 4:32,50146 6185.

30.06.2013, 23:29:12
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in mlajše članice

Koper, 29. in 30.06.2013

mlajši člani, kopje-800

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

29.06.2013, 18:15

SAT1993MARN Blaž 69,80165 38301.

KLC1994ŠAVLI David 64,3758 36242.

KRKA1994KASTREVC David Dušan 59,1179 132953.

KAK1993KRAJNC David 43,5249 172194.

MASS1991STOPAR Samo 41,25114 34105.

KP1991KOPITAR Leon 31,0564 32856.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. MARN Blaž 65,78 69,00 69,80 X X 69,43

2. ŠAVLI David 56,93 62,16 59,85 59,31 61,30 64,37

3. KASTREVC David Dušan 52,11 54,64 X 50,33 59,11 58,95

4. KRAJNC David 33,28 X 39,90 40,50 41,74 43,52

5. STOPAR Samo X 41,25 38,04 38,22 39,68 X

6. KOPITAR Leon 31,05 30,38 - - - -

mlajši člani, krogla

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

29.06.2013, 18:25

MASS1995ZUPANČIČ Blaž 15,51121 156221.

KP1994SEJARIČ Haris 12,2867 146302.

KP1991KOPITAR Leon 11,6064 32853.

PMB1995MURŠEC Jure 10,08150 5484.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ZUPANČIČ Blaž X 14,95 X 15,40 15,51 15,47

2. SEJARIČ Haris 11,13 X X 12,28 11,80 X

3. KOPITAR Leon - 10,41 11,44 X X 11,60

4. MURŠEC Jure X 9,80 10,08 X 9,83 9,90

Finalemlajši člani, 110 m ovire (106.7)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,8 m/s 29.06.2013, 18:35

VEL1992HRIBARŠEK Peter 15,09181 35781. 0,197

30.06.2013, 23:29:13
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in mlajše članice

Koper, 29. in 30.06.2013

mlajši člani, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

29.06.2013, 18:35

GO1993ČEHOVIN Urban 7,3630 146951.

GO1992PICULIN Luka 7,1634 14322.

TRK1993KOKALJ Jernej 6,91174 147633.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ČEHOVIN Urban 5,03 7,27 7,33 6,83 7,36 7,21+1.9 +1.4 +1.5 +2.1 +1.3 +2.3

2. PICULIN Luka X X 7,16 6,79 6,97 6,52+2.0 +2.1 +2.2 +1.3

3. KOKALJ Jernej X 6,91 6,67 X 6,88 X+1.7 +2.0 -0.3

Finalemlajši člani, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,9 m/s 29.06.2013, 18:50

KRO1993LINDIČ Mitja 10,6795 14751. 0,146

MASS1994ŽONTAR Luka 10,72122 149752. 0,140

KRKA1992BRULC Blaž 10,7375 32753. 0,132

MASS1992PIRNAT Sebastijan 10,93111 33044. 0,160

PT1995BRLEK Aljaž 10,94159 150915. 0,147

MASS1991JERAS Jernej 10,97106 34006. 0,212

TRK1992ŠIFKOVIČ Janez 11,17176 36617. 0,154

OL1993MAROLT Luka 11,26143 147228. 0,166

mlajši člani, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

29.06.2013, 19:15

AKR1995TAVČAR Žiga 53,534 151461. 0,222

KLC1995SENICA Marcel 54,1256 170122. 0,314

KLC1994RAJH Luka 55,2355 149493. 0,272

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠTA1995KOREN Denis 49,52168 161721. 0,177

KRKA1994ŽIVKOVIČ Dušan 49,5785 168812. 0,197

KRKA1991ŠTUPAR Urh 50,7484 36633. 0,147

KRO1994HAJNA Tadej 50,9491 175894. 0,154

KLC1993ŠTROK Leon 51,0759 158925. 0,140

MASS1995DŽAMBIĆ Emrah 51,77104 172316. 0,172

KRO1993LINDIČ Matej 52,0294 15627. 0,212

30.06.2013, 23:29:15
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in mlajše članice

Koper, 29. in 30.06.2013

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC1995JANEŽIČ Luka 48,1954 122031. 0,301

MASS1991JERAS Jernej 48,51106 34002. 0,199

MASS1994VALIČ Lovrenc 49,19118 120973. 0,215

GO1993PELOZ Aleš 49,5133 147824. 0,245

KLC1995ZALOKAR Lucijan 49,5860 149625. 0,272

OL1993MAROLT Luka 49,62143 147226. 0,221

MASS1991KNAP Krištof 50,15107 148687. 0,345

KRO1992BREZNIKAR Jan 50,2590 154298. 0,191

skupnomlajši člani, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC1995JANEŽIČ Luka 48,1954 122031.

MASS1991JERAS Jernej 48,51106 34002.

MASS1994VALIČ Lovrenc 49,19118 120973.

GO1993PELOZ Aleš 49,5133 147824.

ŠTA1995KOREN Denis 49,52168 161725.

KRKA1994ŽIVKOVIČ Dušan 49,5785 168816.

KLC1995ZALOKAR Lucijan 49,5860 149627.

OL1993MAROLT Luka 49,62143 147228.

MASS1991KNAP Krištof 50,15107 148689.

KRO1992BREZNIKAR Jan 50,2590 1542910.

KRKA1991ŠTUPAR Urh 50,7484 366311.

KRO1994HAJNA Tadej 50,9491 1758912.

KLC1993ŠTROK Leon 51,0759 1589213.

MASS1995DŽAMBIĆ Emrah 51,77104 1723114.

KRO1993LINDIČ Matej 52,0294 156215.

AKR1995TAVČAR Žiga 53,534 1514616.

KLC1995SENICA Marcel 54,1256 1701217.

KLC1994RAJH Luka 55,2355 1494918.

mlajši člani, 5000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

29.06.2013, 19:30

MASS1992PUHAR Rok 15:09,32112 156351.

PT1991JEZA Matej 16:08,60160 160772.

TRK1993HAFNER Domen 16:30,47173 12403.

ASB1994ŠTURM Matej 16:31,106 169624.

VEL1993ŠEMROV Jernej 16:59,75183 166475.

KLC1992ALBREHT Borut 17:44,6551 166456.

30.06.2013, 23:29:16

6 / 20
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in mlajše članice

Koper, 29. in 30.06.2013

mlajši člani, 4 x 100 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat

29.06.2013, 19:55

MASSMASS 1 42,791. 0,176

108 KONČINA Luka, 106 JERAS Jernej, 122 ŽONTAR Luka, 111 PIRNAT Sebastijan

KROKRO 1 42,992. 0,255

91 HAJNA Tadej, 94 LINDIČ Matej, 90 BREZNIKAR Jan, 95 LINDIČ Mitja

KRKAKRKA 1 43,773. 0,215

85 ŽIVKOVIČ Dušan, 79 KASTREVC David Dušan, 80 MORETTI Ahac, 75 BRULC Blaž

KPKP 1 50,764. 0,320

62 BARUNDIČ Martin, 67 SEJARIČ Haris, 64 KOPITAR Leon, 65 KOS Timotej

TRKTRK 1 NN

mlajše članice, kladivo-4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

29.06.2013, 17:00

BRE1992ŠPILER Barbara 70,8814 13231.

KP1995GVERIĆ Maja 32,7071 160292.

KP1995ILIĆ Ana 17,4372 111893.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ŠPILER Barbara 68,51 69,32 70,88 68,73 X 68,36

2. GVERIĆ Maja X 32,70 X 29,92 X 28,14

3. ILIĆ Ana X 14,72 16,41 17,12 17,43 15,48

mlajše članice, troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

29.06.2013, 17:00

GO1991BRATKIČ Maja 13,5538 31891.

ASB1992BABŠEK Saša 12,648 35262.

KRO1993KOREN Petra 12,21102 37033.

MASS1994HOJČ Alenka 11,01128 31954.

DOM1994TEKAVC Katja 10,4527 162185.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. BRATKIČ Maja 12,35 13,55 13,04 X X 12,18+3.2 +3.5 +1.9 +2.9

2. BABŠEK Saša 12,30 X X 12,64 12,62 X+1.3 +2.2 +2.6

3. KOREN Petra 12,21 X X 12,03 X X+2.1 +2.6

4. HOJČ Alenka X 10,96 10,80 10,99 11,01 10,93+3.9 +2.7 +2.5 +2.7 +2.0

5. TEKAVC Katja 10,06 10,30 10,31 10,45 X X+3.1 +2.0 +2.1 +2.7

30.06.2013, 23:29:17
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in mlajše članice

Koper, 29. in 30.06.2013

mlajše članice, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +3,4 m/s 29.06.2013, 17:20

ŠTA1991REBERNIK Liona 11,99172 159111. 0,210q

GO1994SLEJKO Tina 12,0340 118872. 0,169q

MASS1993KODRIČ Aneja 12,19131 34823. 0,150q

MASS1994DRŽAJ Tina 12,65126 150444. 0,196q

TRK1995FILIPIČ Neja 12,78179 104085. 0,175q

ADAS1992SITAR Alja 13,162 6466. 0,159

PT1995KORPIČ LESJAK Maruša 13,57163 120607. 0,263

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,5 m/s

MASS1995ŠEPETAVC Manca 12,28136 144271. 0,153q

ASB1994ČERIČ Nejka 12,3410 35212. 0,182q

BRE1993VEGELJ Samanta 12,4915 104683. 0,215q

PMB1994VANER Iva 12,81157 151784. 0,160

KAK1994BRAJNIK Doris 12,9350 155535. 0,198

skupnomlajše članice, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠTA1991REBERNIK Liona 11,99172 159111. q

GO1994SLEJKO Tina 12,0340 118872. q

MASS1993KODRIČ Aneja 12,19131 34823. q

MASS1995ŠEPETAVC Manca 12,28136 144274. q

ASB1994ČERIČ Nejka 12,3410 35215. q

BRE1993VEGELJ Samanta 12,4915 104686. q

MASS1994DRŽAJ Tina 12,65126 150447. q

TRK1995FILIPIČ Neja 12,78179 104088. q

PMB1994VANER Iva 12,81157 151789.

KAK1994BRAJNIK Doris 12,9350 1555310.

ADAS1992SITAR Alja 13,162 64611.

PT1995KORPIČ LESJAK Maruša 13,57163 1206012.

mlajše članice, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

29.06.2013, 18:05

ŠTA1995POKRIVAČ Mateja 4:47,72171 153651.

KRKA1993ŠKEDELJ Breda 5:05,2689 155122.

KRKA1993LJUBI Klara 5:08,2688 37433.

KP1995FRANČULA Urška 5:34,2170 169764.

30.06.2013, 23:29:18
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in mlajše članice

Koper, 29. in 30.06.2013

mlajše članice, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

29.06.2013, 18:05

ASB1994PODLESNIK Veronika 1,7311 35461.

GO1994KOVAČIČ Petra 1,7139 131242.

ADP1995LIZARITURRY APOLLONIO Ainhoa 1,503 162583.

145 160155150 163 171169166 173 175

- - - O O O XO O XO XXX1. PODLESNIK 
Veronika

- - - O - O - XO XXX2. KOVAČIČ Petra

O XXO XXX3. LIZARITURRY 
APOLLONIO 
Ainhoa

Finalemlajše članice, 100 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,3 m/s 29.06.2013, 18:25

MASS1995ŠEPETAVC Manca 14,05136 144271. 0,169

ASB1991ROMIH Maruša 14,2412 19132. 0,156

MASS1993STRAJNAR Laura 14,43135 16903. 0,322

KRO1992BELAJ Urša 14,7598 14504. 0,141

PMB1992KLEIDERIČ Klementina 15,25154 33565. 0,210

MASS1993MLJAČ Brina 17,57133 37306. 0,148

Finalemlajše članice, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +4,8 m/s 29.06.2013, 18:45

ŠTA1991REBERNIK Liona 11,83172 159111. 0,150

GO1994SLEJKO Tina 12,1140 118872. 0,212

MASS1995ŠEPETAVC Manca 12,15136 144273. 0,177

MASS1993KODRIČ Aneja 12,16131 34824. 0,172

ASB1994ČERIČ Nejka 12,2710 35215. 0,146

BRE1993VEGELJ Samanta 12,5315 104686. 0,169

MASS1994DRŽAJ Tina 12,59126 150447. 0,197

TRK1995FILIPIČ Neja 12,71179 104088. 0,141

30.06.2013, 23:29:19
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in mlajše članice

Koper, 29. in 30.06.2013

mlajše članice, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

29.06.2013, 19:00

ŽALEC1995PERKO Nina 1:00,28186 127421. 0,208

MASS1993IVANŠEK Eva 1:03,27129 149352. 0,303

ŽEL1995ŠMID Ajda 1:06,03188 117173. 0,349

MASS1993LIHTENEGER VIDMAJER Pina ODS132 1680 0,312

MASS1993MLJAČ Brina DIS133 3730 0,051 162/6

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MED1995JANEŽIČ Lara 58,93140 123701. 0,221

PT1991ŠKERGET Urška 59,47164 32312. 0,299

MASS1994DRŽAJ Tina 59,75126 150443. 0,332

KRO1995JEŽ Nina 1:00,70100 34404. 0,556

PMB1995RADMILOVIČ Katja 1:01,13156 119395. 0,330

 162/6 napačen štart

skupnomlajše članice, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MED1995JANEŽIČ Lara 58,93140 123701.

PT1991ŠKERGET Urška 59,47164 32312.

MASS1994DRŽAJ Tina 59,75126 150443.

ŽALEC1995PERKO Nina 1:00,28186 127424.

KRO1995JEŽ Nina 1:00,70100 34405.

PMB1995RADMILOVIČ Katja 1:01,13156 119396.

MASS1993IVANŠEK Eva 1:03,27129 149357.

ŽEL1995ŠMID Ajda 1:06,03188 117178.

MASS1993LIHTENEGER VIDMAJER Pina ODS132 1680

MASS1993MLJAČ Brina DIS133 3730 162/6

mlajše članice, disk-1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

29.06.2013, 19:15

ASB1994BRATUŠA ŠPENDL Lara Larisa 35,219 158521.

PMB1995MESIČEK Anja 27,96155 133112.

PMB1995ANTOLINC Mojca 26,65153 152373.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. BRATUŠA ŠPENDL Lara Larisa 31,15 32,28 34,32 35,21 X X

2. MESIČEK Anja 26,88 X 27,96 26,99 X X

3. ANTOLINC Mojca 21,36 25,27 26,65 22,83 25,64 25,94

30.06.2013, 23:29:20

10 / 20
http://www.timingljubljana.si
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Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in mlajše članice

Koper, 29. in 30.06.2013

mlajše članice, 4 x 100 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat

29.06.2013, 20:05

MASSMASS 1 48,111. 0,249

135 STRAJNAR Laura, 126 DRŽAJ Tina, 131 KODRIČ Aneja, 136 ŠEPETAVC Manca

ASBASB 1 48,152. 0,310

11 PODLESNIK Veronika, 8 BABŠEK Saša, 12 ROMIH Maruša, 10 ČERIČ Nejka

KROKRO 1 51,233. 0,288

100 JEŽ Nina, 102 KOREN Petra, 98 BELAJ Urša, 101 KNEZ Katja

KPKP 1 54,794. 0,279

72 ILIĆ Ana, 73 KOTNIK Zala, 74 PORČIČ Morella, 71 GVERIĆ Maja

30.06.2013, 23:29:20
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in mlajše članice

Koper, 29. in 30.06.2013

30.06.2013

mlajši člani, kladivo

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

30.06.2013, 17:00

OL1992PLEŠKO Nejc 63,33144 157361.

KRO1993ŠTIH Matjaž 55,4797 154302.

KRKA1994KASTREVC David Dušan 45,4579 132953.

PT1995JURMIĆ Simon 35,28161 173414.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. PLEŠKO Nejc 62,56 63,03 58,85 63,33 X 63,17

2. ŠTIH Matjaž X 53,49 53,62 X 51,99 55,47

3. KASTREVC David Dušan X 45,45 X X 44,81 X

4. JURMIĆ Simon X X X X 33,47 35,28

mlajši člani, 400 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

30.06.2013, 17:20

KRO1993LINDIČ Mitja 53,5595 14751. 0,204

VEL1992HRIBARŠEK Peter 53,90181 35782. 0,222

KRO1992BREZNIKAR Jan 55,4790 154293. 0,253

KLC1993HUS Žiga 55,9953 159854. 0,297

PMB1991OGRIZEK Matic 56,48151 2685. 0,313

KRO1992JAKŠA Silvester 59,6592 37776. 0,318

KRKA1994DRČAR Simon ODS77 16877

mlajši člani, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

30.06.2013, 17:35

PAN1993ZVER Aleš 1:49,25148 34751.

MASS1993KOZAN Žan 1:49,69110 154152.

MASS1994VALIČ Lovrenc 1:49,72118 120973.

KLC1995ZALOKAR Lucijan 1:51,5760 149624.

ŠTA1992VERBOŠT Tadej 1:53,88170 148875.

KAK1992DUGONIK Mario 1:56,7348 173946.

MASS1995DŽAMBIĆ Emrah 2:02,48104 172317.

KLC1995SENICA Marcel 2:04,7856 170128.

ŠTA1994VERBOŠT Gregor ODS169 14888

30.06.2013, 23:29:22
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in mlajše članice

Koper, 29. in 30.06.2013

mlajši člani, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +3,1 m/s 30.06.2013, 18:00

KRO1993LINDIČ Matej 22,6094 15621. 0,249q

MASS1994VALIČ Lovrenc 23,24118 120972. 0,271

KRKA1993NOVAK Davor 23,7981 149273. 0,188

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,3 m/s

MASS1992PIRNAT Sebastijan 22,08111 33041. 0,194q

KRKA1992BRULC Blaž 22,3975 32752. 0,233q

PT1995BRLEK Aljaž 22,53159 150913. 0,243q

KRKA1994ŽIVKOVIČ Dušan 22,9885 168814. 0,207

KLC1993ŠTROK Leon 23,0659 158925. 0,207

MASS1991KNAP Krištof 23,07107 148686. 0,261

GO1994PAHOR Tadej 23,2332 165987. 0,241

KLC1994RAJH Luka 39,1255 149498. 0,209

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,4 m/s

KLC1995JANEŽIČ Luka 21,7254 122031. 0,206q

MASS1991JERAS Jernej 22,35106 34002. 0,215q

GO1993PELOZ Aleš 22,5733 147823. 0,272q

MASS1994KONČINA Luka 22,74108 114134. 0,208q

KRKA1995MORETTI Ahac 22,9280 145145. 0,206

KRKA1991ŠTUPAR Urh 23,0184 36636. 0,263

BLED1993NUČIČ Mitja 23,2513 5667. 0,127

KRO1994HAJNA Tadej 23,5291 175898. 0,173

30.06.2013, 23:29:22
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in mlajše članice

Koper, 29. in 30.06.2013

skupnomlajši člani, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC1995JANEŽIČ Luka 21,7254 122031. q

MASS1992PIRNAT Sebastijan 22,08111 33042. q

MASS1991JERAS Jernej 22,35106 34003. q

KRKA1992BRULC Blaž 22,3975 32754. q

PT1995BRLEK Aljaž 22,53159 150915. q

GO1993PELOZ Aleš 22,5733 147826. q

KRO1993LINDIČ Matej 22,6094 15627. q

MASS1994KONČINA Luka 22,74108 114138. q

KRKA1995MORETTI Ahac 22,9280 145149.

KRKA1994ŽIVKOVIČ Dušan 22,9885 1688110.

KRKA1991ŠTUPAR Urh 23,0184 366311.

KLC1993ŠTROK Leon 23,0659 1589212.

MASS1991KNAP Krištof 23,07107 1486813.

GO1994PAHOR Tadej 23,2332 1659814.

MASS1994VALIČ Lovrenc 23,24118 1209715.

BLED1993NUČIČ Mitja 23,2513 56616.

KRO1994HAJNA Tadej 23,5291 1758917.

KRKA1993NOVAK Davor 23,7981 1492718.

KLC1994RAJH Luka 39,1255 1494919.

mlajši člani, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

30.06.2013, 18:00

PMB1993VESELIČ Uroš 2,05152 36011.

KP1991KOPITAR Leon NN64 3285

175 190185180 195 210205200

- - XO - O O O XXX1. VESELIČ Uroš

30.06.2013, 23:29:23
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in mlajše članice

Koper, 29. in 30.06.2013

mlajši člani, troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

30.06.2013, 18:20

GO1992PICULIN Luka 14,8934 14321.

GO1993ČEHOVIN Urban 13,5630 146952.

GO1993URBANČIČ Rok 13,2935 162083.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. PICULIN Luka X X 14,89 X 14,43 13,94+1.3 +0.6 +0.6

2. ČEHOVIN Urban 13,54 13,32 11,28 13,56 - -+2.3 +1.4 +1.3 +1.6

3. URBANČIČ Rok 13,19 13,03 12,98 13,29 11,35 12,96+1.7 +0.3 +1.3 +2.0 +0.4 +0.2

mlajši člani, 3000 m zapreke

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

30.06.2013, 18:35

TRK1995KOVAČIČ Tim 9:55,65175 167131.

MASS1994CVEK Urban 10:21,29103 168612.

DOM1993VODNJOV Jakob 10:52,9126 36203.

KLC1992ALBREHT Borut 11:01,8151 166454.

ADAS1994LAZAR Gregor 11:21,181 145405.

NAV1993PLAZNIK Matic 11:24,40142 21186.

KRKA1993CIMERMANČIČ Davorin DIS76 12538 169/7b

 169/7b nepravilen prehod čez zapreko

Finalemlajši člani, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,5 m/s 30.06.2013, 18:55

KLC1995JANEŽIČ Luka 21,5654 122031. 0,195

MASS1991JERAS Jernej 22,03106 34002. 0,141

KRKA1992BRULC Blaž 22,3275 32753. 0,218

PT1995BRLEK Aljaž 22,43159 150914. 0,279

GO1993PELOZ Aleš 22,5633 147825. 0,237

KRO1993LINDIČ Matej 22,6394 15626. 0,240

MASS1992PIRNAT Sebastijan NN111 3304

MASS1994KONČINA Luka NN108 11413

30.06.2013, 23:29:24
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in mlajše članice

Koper, 29. in 30.06.2013

mlajši člani, 3000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

30.06.2013, 19:05

MASS1992PUHAR Rok 8:48,32112 156351.

PT1991JEZA Matej 9:12,37160 160772.

VEL1994KRAMER Jan 9:34,47182 132403.

VEL1993ŠEMROV Jernej 9:39,76183 166474.

KP1995KLEMENČIČ Jan 9:49,9463 161355.

mlajši člani, disk

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

30.06.2013, 19:10

KP1994SEJARIČ Haris 45,4067 146301.

PMB1993KLAMPFER Andrej 40,42149 166962.

PMB1995MURŠEC Jure 31,77150 5483.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. SEJARIČ Haris 44,20 X X 43,95 45,40 45,21

2. KLAMPFER Andrej 40,42 X X X 39,90 X

3. MURŠEC Jure 31,36 X 31,20 31,39 30,91 31,77

mlajši člani, 4 x 400 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat

30.06.2013, 19:30

MASSMASS 1 3:17,041. 0,194

106 JERAS Jernej, 107 KNAP Krištof, 110 KOZAN Žan, 118 VALIČ Lovrenc

KROKRO 1 3:26,142. 0,213

91 HAJNA Tadej, 90 BREZNIKAR Jan, 94 LINDIČ Matej, 95 LINDIČ Mitja

KRKAKRKA 1 3:28,243. 0,190

84 ŠTUPAR Urh, 85 ŽIVKOVIČ Dušan, 83 PREGRAT Matjaž, 81 NOVAK Davor

KLCKLC 1 ODS

60 ZALOKAR Lucijan, 55 RAJH Luka, 56 SENICA Marcel, 59 ŠTROK Leon

30.06.2013, 23:29:25
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in mlajše članice

Koper, 29. in 30.06.2013

mlajše članice, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

30.06.2013, 17:00

ASB1992BABŠEK Saša 5,788 35261.

GO1992BLAŽEJ Maja 5,7336 34742.

MASS1993VUKOVIĆ Vesna 5,67138 18773.

PMB1992KLEIDERIČ Klementina 5,57154 33564.

KRO1992JERAJ Anamarija 5,5499 34655.

KRO1993KOREN Petra 5,29102 37036.

MASS1994HOJČ Alenka 5,16128 31957.

DOM1994TEKAVC Katja 4,9927 162188.

TRK1995FILIPIČ Neja 4,98179 104089.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. BABŠEK Saša 5,67 5,67 5,78 5,74 5,72 X+2.3 +1.9 +2.4 +4.2 +1.8

2. BLAŽEJ Maja 5,28 5,29 5,58 X 5,71 5,73+2.9 +2.1 +1.9 +1.9 +2.5

3. VUKOVIĆ Vesna X 5,63 5,50 3,96 5,67 5,34+2.7 +1.6 +1.8 +2.8 +2.8

4. KLEIDERIČ Klementina X X 5,36 X 5,57 5,47+1.2 +2.5 +2.8

5. JERAJ Anamarija X X 5,15 5,54 X 4,53+0.7 +2.8 +2.7

6. KOREN Petra 3,36 5,29 4,99 5,29 X X+2.4 +3.7 +3.1 +2.3

7. HOJČ Alenka 5,16 5,09 5,07 5,07 3,80 5,13+1.2 +2.4 +1.7 +1.5 +1.7 +1.3

8. TEKAVC Katja X 4,99 4,73 4,61 X 4,60+3.4 +1.2 +5.2 +2.7

9. FILIPIČ Neja 4,98 X X+2.2

mlajše članice, palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

30.06.2013, 17:00

MASS1992BERČAN Sara 3,95124 35161.

MASS1991BERČIČ Maja 3,20125 3972.

MASS1995HLADNIK Gaja 3,10127 163633.

230 260250240 270 300290280 310 340330320 350 380370360 390 400395

- - - - - - - - - - - -1. - XO - XXO XO XO XXXBERČAN Sara

- - - - - - - O - O XXX2. BERČIČ Maja

- - - - - - - O XO XXX3. HLADNIK Gaja

30.06.2013, 23:29:26
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in mlajše članice

Koper, 29. in 30.06.2013

mlajše članice, 400 m ovire (76.2)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

30.06.2013, 17:10

KRO1992BELAJ Urša 1:01,3198 14501. 0,232

ŽALEC1995BAJDA Kaja 1:08,81185 144892. 0,371

MASS1993IVANŠEK Eva 1:08,89129 149353. 0,293

MASS1993MLJAČ Brina 1:11,41133 37304. 0,231

MASS1992TRPIN Eva 1:12,70137 24195. 0,248

mlajše članice, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

30.06.2013, 17:30

MED1995JANEŽIČ Lara 2:17,14140 123701.

MASS1993KAVKA Eva 2:18,93130 34922.

KRKA1993ŠKEDELJ Breda 2:24,0689 155123.

mlajše članice, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,3 m/s 30.06.2013, 17:45

MASS1993KODRIČ Aneja 25,68131 34821. 0,166q

ASB1991ROMIH Maruša 26,1112 19132. 0,137q

KRO1995JEŽ Nina 27,19100 34403. 0,163q

MASS1993MLJAČ Brina 29,17133 37304. 0,210

ADAS1992SITAR Alja NN2 646

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,5 m/s

ŠTA1991REBERNIK Liona 25,31172 159111. 0,185q

MASS1994DRŽAJ Tina 25,83126 150442. 0,224q

ASB1994ČERIČ Nejka 26,0710 35213. 0,224q

ADP1995LIZARITURRY APOLLONIO Ainhoa 27,333 162584. 0,229q

ŽEL1995ŠMID Ajda 27,99188 117175. 0,238q

30.06.2013, 23:29:28
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in mlajše članice

Koper, 29. in 30.06.2013

skupnomlajše članice, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠTA1991REBERNIK Liona 25,31172 159111. q

MASS1993KODRIČ Aneja 25,68131 34822. q

MASS1994DRŽAJ Tina 25,83126 150443. q

ASB1994ČERIČ Nejka 26,0710 35214. q

ASB1991ROMIH Maruša 26,1112 19135. q

KRO1995JEŽ Nina 27,19100 34406. q

ADP1995LIZARITURRY APOLLONIO Ainhoa 27,333 162587. q

ŽEL1995ŠMID Ajda 27,99188 117178. q

MASS1993MLJAČ Brina 29,17133 37309.

ADAS1992SITAR Alja NN2 646

mlajše članice, kopje

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

30.06.2013, 18:00

TRK1995MIHELIČ Katja 44,02180 129221.

PT1995HENTAK Melani 42,28162 119342.

KRO1994KNEZ Katja 27,05101 148183.

MASS1993MLJAČ Brina 24,18133 37304.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. MIHELIČ Katja 43,71 42,70 42,93 39,67 44,02 43,17

2. HENTAK Melani 39,83 40,10 40,28 42,28 42,04 40,46

3. KNEZ Katja X 23,12 27,05 25,17 X 24,77

4. MLJAČ Brina 21,12 20,02 21,40 23,25 24,18 22,69

mlajše članice, 3000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

30.06.2013, 18:20

KRKA1993LJUBI Klara 10:58,2988 37431.

KP1995FRANČULA Urška 11:47,4070 169762.

ŽEL1992VRHUNC Tea 12:13,15189 155613.

30.06.2013, 23:29:29
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in mlajše članice

Koper, 29. in 30.06.2013

mlajše članice, krogla-4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

30.06.2013, 18:20

KLC1992LEBENIČNIK Monika 12,7861 14211.

ASB1994BRATUŠA ŠPENDL Lara Larisa 11,649 158522.

KP1995GVERIĆ Maja 10,3071 160293.

KP1995ILIĆ Ana 8,7872 111894.

KRKA1991KRNC Kristina 8,0087 33505.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. LEBENIČNIK Monika X 12,66 X 12,78 X 12,71

2. BRATUŠA ŠPENDL Lara Larisa 11,64 X 10,09 11,24 X 11,00

3. GVERIĆ Maja 9,13 9,75 10,30 10,20 9,65 9,71

4. ILIĆ Ana 7,33 7,87 8,30 8,37 8,78 8,43

5. KRNC Kristina 6,94 6,75 7,57 7,35 8,00 7,05

Finalemlajše članice, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,0 m/s 30.06.2013, 18:50

ŠTA1991REBERNIK Liona 24,67172 159111. 0,214

MASS1993KODRIČ Aneja 25,63131 34822. 0,205

MASS1994DRŽAJ Tina 25,83126 150443. 0,181

ASB1994ČERIČ Nejka 26,8210 35214. 0,233

KRO1995JEŽ Nina 27,36100 34405. 0,292

ADP1995LIZARITURRY APOLLONIO Ainhoa 27,653 162586. 0,251

ŽEL1995ŠMID Ajda 28,14188 117177. 0,204

ASB1991ROMIH Maruša NN12 1913

mlajše članice, 4 x 400 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat

30.06.2013, 19:20

KROKRO 1 4:01,321. 0,380

100 JEŽ Nina, 101 KNEZ Katja, 102 KOREN Petra, 98 BELAJ Urša

MASSMASS 1 4:01,542. 0,250

137 TRPIN Eva, 129 IVANŠEK Eva, 126 DRŽAJ Tina, 130 KAVKA Eva

30.06.2013, 23:29:30

20 / 20
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop


